РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2023  № 538/40-1

г.Жуковка

О назначении публичных слушаний в

Жуковском муниципальном округе

Брянской области

             В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и на основании

ст. 28 «Публичные слушания» Устава Жуковского муниципального округа Брянской

области,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

РЕШИЛ:

1. Провести 22.06.2023 года в 17-00 по московскому времени в  ОСП

«Троснянский сельский дом культуры» МБУК «Жуковский культурно досуговый центр»

публичные слушания по следующим вопросам:

- о включении в черту населенного пункта п. Тросна Жуковского муниципального

округа Брянской области земельного участка с кадастровым номером 32:08:0130202:361,

общей площадью 64583 кв.м., расположенного по адресу: Брянская область, Жуковский

район, ПК Заря;

- о включении в черту населенного пункта п. Тросна Жуковского муниципального

округа Брянской области земельного участка с кадастровым номером 32:08:0130202:476,

общей площадью 83585 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация,

Брянская область, Жуковский муниципальный округ.

   2. С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний утвердить

организационный комитет в следующем составе:

             Абуцина Н.Н. – депутат Совета народных депутатов Жуковского муниципального

округа Брянской области, председатель комитета;

  Селифонтова Е.С. – заведующий сектором по Троснянской сельской территории

отдела по работе с территориями  администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области;

Чумакова О.Д. – ведущий специалист сектора по работе Жуковской городской

территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского

муниципального округа, секретарь комитета;

    Селькина С.А. – житель п. Тросна.

3. Предложения от граждан принимаются по адресу: г. Жуковка, ул. Октябрьская, 1 ,

кабинет № 105 с 05.05.2023года по 25.05.2023года с 9:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:00, кроме

субботы и воскресенья.

4. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского

муниципального округа Брянской области».

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев